[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЕЗНЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   19.11.2012    № 44

О временном ограничении движения

в д.Рудня Велижского района

Смоленской области

          В соответствии со ст.30 Федерального закона от 08.11.2007 N 257-ФЗ "Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", Уставом муниципального образования Селезневское сельское поселение, в целях обеспечения безопасности дорожного движения Администрация Селезневского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В связи с возникновением неблагоприятных природно-климатических условий, с учетом снижения несущей способности конструктивных элементов участка автомобильной дороги, временно, на период с 19.11.2012 года по 10.01.2013 года ограничить движение по автомобильной дороге, расположенной в границах населенного пункта д.Рудня Велижского района Смоленской области.

2. В соответствии с пунктом 1 настоящего постановления запрещено движение по участку автомобильной дороге расположенной в границах населенного пункта д.Рудня Велижского района Смоленской области, автомобилей и составов транспортных средств с разрешенной максимальной массой более 3,5 т, а также тракторов и самоходных машин.

3. Не запрещается движение грузовых автомобилей, предназначенных для перевозки людей, маршрутных транспортных средств, транспортных средств организаций федеральной почтовой связи, транспортных средств, которые обслуживают предприятия, находящиеся в д.Рудня Велижского района Смоленской области, а также обслуживают граждан или принадлежат гражданам, проживающим или работающим в указанном населенном пункте.

4.Настоящее постановление подписывается Главой муниципального образования Селезневское сельское поселение, вступает в силу после его опубликования в газете «Велижская новь», подлежит размещению на странице муниципального образования Селезневское сельское поселение на официальном сайте муниципального образования «Велижский район» в сети Интернет и обнародованию в местах, предназначенных для обнародования нормативных правовых актов.

Глава муниципального образования

Селезневское сельское поселение                                                    В.П. Новикова